（別紙様式）

福島県内水面区画漁業権漁場計画の素案に対する意見

年   月   日

 福島県知事 様

提

出

者

住 所
〒

氏 名

電 話 番 号

電子メールアドレス

利害関係の疎明

注１ 法人にあっては、氏名欄に名称及び代表者氏名を記入してください。

注２ 利害関係の疎明欄には当該事案について利害関係を記入してください。

 福島県内水面区画漁業権漁場計画の素案について、下記のとおり意見を提出

します。

記

意見の対象となる公示予定番号

意 見 の 内 容

（別紙様式）

福島県内水面区画漁業権漁場計画の素案に対する意見

令和５年○月○日

 福島県知事 様

提

出

者

住 所
〒９６０－８６７０

 福島市杉妻町２－１６

氏 名 福島 太郎

電 話 番 号 024-521-○○○○

電子メールアドレス ▲✕■＠●△✕.co.jp

利害関係の疎明 内区第▲号において○○漁業を営んでいる。

注１ 法人にあっては、氏名欄に名称及び代表者氏名を記入してください。

注２ 利害関係の疎明欄には当該事案について利害関係を記入してください。

 福島県内水面区画漁業権漁場計画の素案について、下記のとおり意見を提出

します。

記

意見の対象となる公示予定番号 内区第▲号

意 見 の 内 容

 ●●●●・・・

記載例